

ООО «Северный ветер»

ИНН 7017311769

Адрес: г.Томск, ул.Пушкина 61/1 оф.207

е-mail: radar_tomsk@mail.ru

тел. (3822) 65-00-47

"22" января 2024г.

АО «Томскэнергосбыт»

Коммерческое предложение

Поставка и монтаж сплит систем кондиционирования на 2024г.

№	Наименование работ	Ед.изм	Кол -во	Цена, руб. с НДС	Сумма, руб. с НДС
I	<i>с. Подгорное, кассовый зал</i>				
1	Сплит система кассетного типа Hisense AUC-18HR4SAA1/AUW- 18H4SS HEAVY CLASSIC (Страна производитель Китай)	шт	1	95 700,00	95 700,00
2	Труба медная с утеплителем 1/4 Труба медная с утеплителем 1/2 Кабель электрический межблочный ВВГ-п 5*2,5 Кабель электрический питание ВВГ-п 3*2,5 Кронштейн Дренаж Кабель-канал	Усл.ед	1	16 300,00	16 300,00
3	Демонтаж сплит-системы кондиционирования	шт	1	3 000,00	3 000,00
4	Монтаж сплит-системы кондиционирования	шт	1	20 000,00	20 000,00
5	Услуги Автовышки	час	2	2 000,00	4 000,00
6	Транспортные расходы	Усл.ед	1	16 500,00	16 500,00
Итого:					155 500,00
II	<i>Каб. 334, Каб. 438</i>				
1	Сплит система настенного типа Hisense AS-10HW4SYDTG5G NEO Premium Classic A (Страна производитель Китай)	шт	2	37 200,00	74 400,00
2	Труба медная с утеплителем 1/4 Труба медная с утеплителем 3/8 Кабель электрический межблочный ВВГ-п 5*1,5 Кабель электрический питание ВВГ-п 3*1,5	Усл.ед	1	12 350,00	24 700,00

	Кронштейн Дренаж Кабель-канал				
3	Демонтаж сплит-системы кондиционирования	шт	2	3 000,00	6 000,00
4	Монтаж сплит-системы кондиционирования	шт	2	12 000,00	24 000,00
5	Услуги Автовышки	час	4	2 000,00	8 000,00
Итого:					137 100,00
III	г. Колпашево, ул. Базарная 44, гараж, кабинет №2.				
1	Сплит система настенного типа Hisense AS-10HW4SYDTG5G NEO Premium Classic A (Страна производитель Китай)	шт	1	37 200,00	37 200,00
2	Труба медная с утеплителем 1/4 Труба медная с утеплителем 3/8 Кабель электрический межблочный ВВГ-п 5*1,5 Кабель электрический питание ВВГ-п 3*1,5 Кронштейн Дренаж Кабель-канал	Усл.ед	1	12 350,00	12 350,00
3	Демонтаж сплит-системы кондиционирования	шт	1	3 000,00	3 000,00
4	Монтаж сплит-системы кондиционирования	шт	1	12 000,00	12 000,00
5	Услуги Автовышки	час	2	2 000,00	4 000,00
6	Транспортные расходы	Усл.ед	1	18 000,00	18 000,00
Итого:					86 550,00
IV	Каб. 327				
1	Сплит система настенного типа Hisense AS-24HW4SBATG005G NEO Premium Classic A (Страна производитель Китай)	шт	1	95 300,00	95 300,00
2	Труба медная с утеплителем 1/4 Труба медная с утеплителем 5/8 Кабель электрический межблочный ВВГ-п 5*2,5 Кабель электрический питание ВВГ- п 3*2,5 Кронштейн Дренаж Кабель-канал	Усл.ед	1	17 200,00	17 200,00
3	Демонтаж сплит-системы кондиционирования	шт	1	3 000,00	3 000,00
4	Монтаж сплит-системы кондиционирования	шт	1	15 000,00	15 000,00
5	Услуги Автовышки	час	2	2 000,00	4 000,00
Итого:					134 500,00

V	Каб. 317				
	Сплит система настенного типа Hisense AS-13HW4SVDTG5G NEO Premium Classic A (Страна производитель Китай)	шт	1	47 300,00	47 300,00
	Труба медная с утеплителем 1/4 " Труба медная с утеплителем 1/2 " Кабель электрический межблочный ВВГ-п 5*2,5 Кабель электрический питание ВВГ-п 3*2,5 Кронштейн Дренаж Кабель-канал	Усл.ед	1	15 200,00	15 200,00
	Демонтаж сплит-системы кондиционирования	шт	1	3 000,00	3 000,00
	Монтаж сплит-системы кондиционирования	шт	1	12 000,00	12 000,00
	Услуги Автовышки	час	2	2 000,00	4 000,00
Итого:					81 500,00
Итого с НДС:					595 150,00
НДС:					99 191,67

Директор ООО «Северный ветер»

/Е.Н. Храмцов/

